

# **Renco Udendørsservice ApS**

**Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 19 37 45 48**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Ulla Windeballe Povlsen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Renco Udendørsservice ApS  
Baldersbækvej 7  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 19 37 45 48  
Stiftet: 1. juli 1996  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ulla Windeballe Povlsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udendørsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.295 t.kr. mod 2.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets driftsresultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af indtægtsførsel af tidligere afsat skat.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.294.967</b>	<b>2.994.239</b>
2 Personaleomkostninger	-2.196.422	-3.180.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.153	-118.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.608</b>	<b>-305.065</b>
Andre finansielle indtægter	108.421	110.169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.280	-7.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.533</b>	<b>-202.277</b>
Skat af årets resultat	334.599	-14.162
<b>Årets resultat</b>	<b>419.132</b>	<b>-216.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	419.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.132</b>	<b>-216.439</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	65.802	181.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.802</u>	<u>181.954</u>
5 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.802</u></b>	<b><u>217.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	175.003	186.778
Varebeholdninger i alt	<u>175.003</u>	<u>186.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	969.908	1.517.496
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.178	23.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.852.921	2.455.506
Udskudte skatteaktiver	21.926	16.032
Andre tilgodehavender	34.465	0
Periodeafgrænsningsposter	51.185	32.380
Tilgodehavender i alt	<u>3.950.583</u>	<u>4.044.764</u>
Likvide beholdninger	205.440	113.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.331.026</u></b>	<b><u>4.345.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.432.828</u></b>	<b><u>4.563.361</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.518.157	2.099.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.643.157</u></b>	<b><u>2.224.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.762	455.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.110	63.070
Selskabsskat	809.266	1.142.107
Anden gæld	365.533	639.113
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.671</u>	<u>2.339.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.789.671</u></b>	<b><u>2.339.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.432.828</u></b>	<b><u>4.563.361</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Der blev i forbindelse med revisionen for 2017/18 foretaget indberetning til Skattestyrelsen af tidligere års kontantbetalinger, og visse indkomstår kan således ikke længere ændres ekstraordinært. Årets skat er derfor påvirket af indtægtsførsel af den afsatte skat i 2017/18. Selskabet afventer fortsat Skattestyrelsens reaktion på indkomstårene 2016 og 2017.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.944.091	2.830.045
Pensioner	194.849	284.821
Andre omkostninger til social sikring	57.482	65.537
	<b>2.196.422</b>	<b>3.180.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.039	871
Andre finansielle omkostninger	3.241	6.510
	<b>6.280</b>	<b>7.381</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.000.925	1.106.253
Tilgang i årets løb	0	31.200
Afgang i årets løb	0	-136.528
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.000.925</b>	<b>1.000.925</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-818.970	-836.596
Årets afskrivninger	-116.153	-118.903
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	136.528
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-935.123</b>	<b>-818.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>65.802</b>	<b>181.954</b>

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	36.000	36.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.099.025	3.059.523
Årets overførte overskud eller underskud	419.132	-216.439
Væsentlige fejl	0	-744.059
	<b>2.518.157</b>	<b>2.099.025</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvorpå der resterer en restforpligtelse på 898 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende med træk på kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UWS Holding ApS, CVR-nr. 29790000 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulla Windeballe Povlsen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-18 09:13:43Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-18 09:20:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>